
Protokół nr 1/14 

posiedzenia 

Komisji Budżetu i Finansów 

w dniu 2 grudnia 2010 r., w godz. 14
40

 – 15
25

 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu w Białogardzie – Henryk Budzyła otworzył 

posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów, po powitaniu radnych, iż zgodnie z listą obecności, 

aktualnie w Komisji uczestniczy 4 radnych, co wobec ustawowego składu Komisji, 

wynoszącego 5 radnych, stanowi quorum (załącznik nr 1). 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu – Henryk Budzyła zaproponował następujący 

porządek obrad: 

 

1. Przedstawienie porządku obrad. 

2. Wybór Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów. 

3. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów.  

4. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

 

Ad.1)  

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów zapoznali się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

Ad.2) 

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów przystąpili do wyboru Przewodniczącego Komisji. 

Przewodniczący Rady Powiatu a zarazem członek Komisji – Henryk Budzyła  

na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów zaproponował radną Annę Kodź, która 

wyraziła zgodę na pełnienie tej funkcji.  

Przewodniczący Rady Powiatu w Białogardzie – Henryk Budzyła poddał pod głosowanie 

kandydaturę radnej Anny Kodź na Przewodniczącą Komisji Budżetu i Finansów.  

 

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów większością głosów (za – 3 głosy, przeciw –  

0 głosów, wstrzymujący – 1 głos) wybrali radną Annę Kodź na Przewodniczącą Komisji 

Budżetu i Finansów.  

 

W chwili obecnej prowadzenie Komisji przejęła Przewodnicząca Komisji Budżetu  

i Finansów – Anna Kodź.  

 

 

Ad.3) 

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów przystąpili do wyboru Wiceprzewodniczącego 

Komisji. 
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Przewodnicząca Komisji – Anna Kodź poprosiła o zgłaszanie kandydatur  

na Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów. Zaproponowała radnego Adama 

Kołackiego. Adam Kołacki nie wyraził zgody na pełnienie tej funkcji.  

 

W związku z powyższym Komisja ustaliła, iż wyboru Wiceprzewodniczącego dokona  

na kolejnym posiedzeniu Komisji. 

 

 

W chwili obecnej Przewodnicząca Komisji ogłosiła przerwę.  

Przerwa trwała od 14
45

-15
00

. 

 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – Anna Kodź zaproponowała dodanie do 

porządku Komisji dodatkowego punkt dotyczącego zaopiniowania projektów uchwał Rady 

Powiatu w Białogardzie: 

a) zmieniającą uchwałę budżetową na 2014 rok, 

b) zmieniającą wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2014 – 

2024. 

 

W związku  z powyższym porządek Komisji przedstawia się następująco: 

 

1. Przedstawienie porządku obrad. 

2. Wybór Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów. 

3. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów.  

4. Zaopiniowanie uchwał Rady Powiatu w Białogardzie. 

5. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

 

 

Ad.4) 

 a) Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Komisji z treścią projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2014 - 

załącznik nr 2. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – Anna Kodź zaproponowała pozytywne 

zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę 

budżetową na rok 2014. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Komisji Budżetu i Finansów większością głosów (za – 3 głosy, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujący – 1 glos) pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu  

w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2014 w brzmieniu jak 

przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

W chwili obecnej Przewodnicząca Komisji ogłosiła przerwę.  

Przerwa trwała od 15
15

- 15
20

. 

 

  b) Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – Anna Kodź stwierdziła,  

że związku z tym, iż radni zapoznali się z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie 

zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2014 – 2024 

(załącznik nr 3) podczas trwające Sesji Rady Powiatu poddała projekt pod głosowanie 

członkom Komisji. 
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Komisji Budżetu i Finansów większością głosów (za – 3 głosy, przeciw – 0 głosów, 

wstrzymujący – 1 glos) pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu  

w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego 

na lata 2014 – 2024 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 

protokołu. 

 

 

 

 

Ad.5) 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – Anna Kodź poinformowała o wyczerpaniu 

porządku obrad i zamknęła posiedzenie Komisji. 

 

 

 
             Przewodnicząca 

             Komisji Budżetu i Finansów 

 

                                   Anna Kodź 
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